
Wijzigingsbesluit Reglement van orde voor de vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de gemeenteraad van Roermond 

De raad van de gemeente Roermond, 

  

Gezien het voorstel van griffier en burgemeester van 21 augustus 2024, 

  

Gezien het advies van de commissie Bestuur en Middelen van 2 september 2024, 

  

besluit: 

  
1. het in art. 8.2 van het Reglement van Orde genoemde tijdstip voor de aanvang van raadsvergade- 

ringen met ingang van 1 januari 2025 te wijzigen van 18.00 naar 19.00 uur. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 19 september 

2024. 

De griffier, J. Vervuurt 

De voorzitter, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 212876 

GEMEENTEBLAD 20 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2025 nr. 212876 20 mei 2025 1 


